o godzinie 11 rano, w fabryce la
kierów we wsi Pruszków egzystującej sprze
dane zostaną przez publiczną licytację me
ble, garderoba męzka, kotły żelazne i mie
dziane, wagi deeymalne, różne gatunki farb,
olej lniany, oraz glazura vel polewa, zajęte
na satysfakcję należności prywatnych, wyno
szących sumę rs. 367, prócz procentów7 i kosz
tów sądowych.—Czecńowiec 14 (26) Sierpnia
1882 i -BUCHOLC. 4977

Magazyn ubiorów
męzkich

KAEOLA SZŁIS,
Miodowa 6, wjrost
kościoła Przemienienia
Pańskiego w Warsza
wie. Odznacza się pię
knym każdą figurę oz-
dobiąeym krojem. Szy
bkie "wykończenie ob
stał unkó w, gotowa ro
bota również do wybo
ru, sposób brania mia
ry na prowincję wysy
ła się.

ziwrai.

podaje niniejszem do wiadomości, iż w dniu 31 Sierpnia (12 Września) r. b, o godzinie
1-ej z południa, odbędzie się przed tąż Radą publiczna in plus’. przez opieczętowane de
klaracje, a następnie głośna licytacja, na oddanie w czasową na lat trzy, mianowicie na
czas od dnia 1 (13) Października 1882 roku do dnia 1 (13) Października 1885 roku, dzier
żawę placów w Warśzawie pod Ni 687, 688, 689, 690, 1130 i 1131, z murowanym na tychże
budynkiem, przy rogu ulic: Leszno, Żelaznej i Nowolipie położonych, do tutejszego Szpitala
S-go Ducha należących.

Praetium do licytacji ustanawia się na rs.